[image: ]

REQUERIMENTO Nº 158/2019

AUTORIA: VEREADORES CICERO DOS SANTOS SILVA, MILTON SOARES, ANTONIA AP. PEREIRA DE SOUZA, DIONARDO MENDES E GILBERTO VIEIRA DE MELO.

					Senhor Presidente,

					Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, com base no art. 23, XIII, da Lei Orgânica Municipal, o encaminhamento a esta Casa de Leis  da relação de cargos comissionados da Prefeitura, constando o nome dos ocupantes, salário e se é do quadro efetivo.

						JUSTIFICATIVA

					São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimentos à sociedade que nos questiona sobre o assunto, e também para ter ciência de quem são os novos servidores contratados pelo Poder Executivo.

					Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 11 de novembro de 2019.

VER. CICERO DO SANTOS SILVA                   VER. MILTON SOARES

VER. ANTONIA AP. P. DE SOUZA                     VER. GILBERTO V. DE MELO

VER. DIONARDO M. DA CONCEIÇÃO
[bookmark: _GoBack]

Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2019         ______________________
                                                                                                                                 Protocolo
Lido e aprovada  na sessão ordinária do dia ____/____/2019

Presidente  _____________________________________
                                     Ver. Wagner Tavares da Cunha

image1.png
CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS